
ZARZĄDZENIE Nr 0151/35/10
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 25 marca 2010 roku

w sprawie zmian w planach finansowych na 2010 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 211 ust. 1 i art. 
236 art. 257 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 
późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w planach finansowych na 2010 rok:

1. Dokonać zmian w planie dochodów na 2010 rok (zwiększyć plan dochodów o 235.347,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
Plan finansowy Urząd Gminy

630   Turystyka 17 436,00
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 17 436,00

  0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

17 436,00

758   Różne rozliczenia 217 911,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 217 911,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 217 911,00
Razem: 235 347,00

2.Dokonać zmian w planie wydatków na 2010 rok (zwiększyć plan wydatków o 713.347,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urząd Gminy
010   Rolnictwo i łowiectwo 478 000,00

 01095  Pozostała działalność 478 000,00

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 478 000,00

630   Turystyka 17 436,00
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 17 436,00

  4300 Zakup usług pozostałych 17 436,00

750   Administracja publiczna 0,00
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

  2719
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

8 252,60

  4309 Zakup usług pozostałych - 8 252,60

801   Oświata i wychowanie 217 911,00
 80101  Szkoły podstawowe 122 911,00



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 911,00

Plan finansowy ZSO Bieńkowice 20 000,00

Plan finansowy ZSO Chałupki 20 000,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice 30 000,00

Plan finansowy ZSP Owsiszcze 7 911,00

Plan finansowy ZSO Tworków 20 000,00

Plan  finansowy SP Zabełków 25 000,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 5 000,00

Plan finansowy ZSO Chałupki Oddział przedszkolny Chałupki
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

 80104  Przedszkola 30 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

Plan finansowy Przedszkole Bieńkowice 4 000,00

Plan finansowy Przedszkole Chałupki 5 000,00

Plan finansowy Przedszkole Krzyżanowice 8 000,00

Plan finansowy Przedszkole Owsiszcze 1 500,00

Plan finansowy Przedszkole Tworków 3 500,00

Plan finansowy Przedszkole Zabełków 8 000,00

 80110  Gimnazja 60 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00

Plan finansowy ZSO Bieńkowice 10 000,00

Plan finansowy ZSO Chałupki 20 000,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice 20 000,00

Plan finansowy ZSO Tworków 10 000,00

Plan finansowy Urząd Gminy

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 300 000,00

  6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

300 000,00

Razem 713 347,00

§ 2



W wyniku dokonanych zmian  budżetu gminy na 2010 rok przedstawia się następująco::

plan dochodów w kwocie 26.383.350,00 zł 

plan wydatków w kwocie  28.288.759,00 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik
do zarządzenia Nr 0151/35/10
Wójta Gminy Krzyżanowice
– Organu wykonawczego
z dnia 25 marca  2010 roku

U Z A S A D N I E N I E 
 dokonanych zmian 

Do budżetu gminy wprowadzono:

 zwiększoną   kwotę  subwencji  oświatowej  na  podstawie  pisma  Ministra  Finansów 
nr ST3/4820/2/10 z dnia 9 lutego 2010 roku z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od 
naliczane w oświacie,

 całość środków na realizację zadania „Zagospodarowanie centrum wsi Krzyżanowice poprzez 
rekonstrukcję   deptaku  –  łącznika  ulic  Głównej  z  Moniuszki,  obejmującej  budowę 
i przebudowę jezdni i chodników z elementami starobruku”  w związku z zamiarem złożenia 
wniosku  do  dofinansowania  w  ramach  PROW  2007-2013  i  możliwością  prefinansowania 
zadania ze środków Banku Gospodarstwa Krajowego,

 dochody z biletów wstępu na wyciąg narciarski  na Urbanku z przeznaczeniem na wydatki 
bieżące związane z turystyką.  

Niniejsze zarządzenie obejmuje zmiany w szczegółowości do paragrafu, dokonane w 
budżecie uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice nr XL/4/2010 z dnia 25 lutego 2010 roku. 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

